Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°179/2019 de 11 de setembro de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 1

Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°179/2019 de 11 de setembro de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 2

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO – CAEP

Portaria Nº 022/2019 – CAEP

De 10 de Setembro de 2019

A Comissão de Avaliação de Estágio Probatório deste Município, por intermédio de

sua  presidente,  a  servidora  SUELLEN  CRISTINA  TABORDA  VIEIRA  DE  LIMA,

integrada  ainda  pelas  servidoras  ANA  CAROLINE  LEITE,  secretária  e  PAULA

ROBERTA PEDRICONI BRONKOW, membro, designados pela Portaria nº 107/2019

de 12 de Junho de 2019, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º) Prorrogar o prazo de conclusão do Processo de Exoneração descrito abaixo,

pelo período de 60 (sessenta) dias, conforme preceitua o Artigo 23 do Decreto nº

931/2005.

PROCESSO

Nº 25403/2019

Fazenda Rio Grande, 10 de Setembro de 2019.

Súmula: Dispõe sobre a prorrogação do prazo
para a conclusão de Processo de Exoneração
da Comissão de Estágio Probatório.

Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°179/2019 de 11 de setembro de 2019

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax:(41)3627.8500 - Jornalista responsável: Júlio Cesar de Lima

Página 3

		2019-09-11T10:02:25-0300
	JULIO CESAR DE LIMA:05447150809